vernico in vicaria Mauriacensi, in primis iqipsovico
Mauriaco [ecclesia] m honore S. Thyrsi Martyris
constructa, vei quidquid in ipso vico portio mea vi-

detur ad integrum; et casam indominieatam, in loco
nuncupante Cuciniano cum appendiciis

; id sunt
Turpiaco, Cartigias, Muntefugo, Albolo, Viriliaco

Carice.Fagido, Farro,Abbierolas,Ternesugo,Bolon'

Erausino superiore cum integritate, Montetredente'

Nova-villa, Villa-barbarorum, Carmina, Biavera'

Areas, Magniaco, Rigniaco, Surigniaco, Bion, Mon-

n

Cf"'s ln 1

quo cedit mo-
nasterio

multos fundos

et ecctesias in

Senonico,

hoinines ex integro commimsci Chartas et Epilaphia.

JIbtc certe suam adhuc anliqnilatem loquuntur aspi-

cientibus; el istarnm primse, imbecilliori ad fidem, suf-

fragatur allera longe. sincerior, et in qua redarquere

nihil possis prseler Indiotionis annum, a transcribente

intrusum. Testamentum, inquam, ipsius S. Theode-

childis, quod ex transsumpto anni mccxxi pnelaudatus

Tossanns sic mihi transcripsit.

20 Domino [et] sacrosancto monasterio, in ho-

norem beatorum Apostolorum Petri et Pauli , sub

oppido civitatis Senonum, nostro opere [a] funda-

mentis constructo. Ego in Dei nomine Theodechildij

filia Clodovei quondam Regis.

Illud unusquisque ad mercedis augmentum , sibi

Domino retribuente, confidat pertinere, si aliquid

de rebus propriis, erga loca Sanctorum. plena animi

devotione, cum inspiratione divina, futuris tempo-
ribus , in alimoniis servorum Dei vel pauperum

,

voluerit delegare. Igitur ergo
,
pertractans casum

humanae fragilitatis,pro amore D.N.JesuChristi, et

meorum facinorum parentumque nostrorum abluen
da discrimma, per hanc epistolam cessionis, cedo
ad ipsum locum sanctum, cessumque in perpeluum
esse volo, etde jure meo in jure et dominatione ip-

sius ecclesiae transcribo atque transfundo , hoc est

rem proprietatis meae, quae a progenitoribus nostris

in hereditatem nobis successit. Id est Massiliaco

subteriore et Planea , vel quod in circuitu in ipso

vico S. Petri habere et possidere videor seu in pago,
tam de comparato vel de quolibet attracto , ad nos
noscitur pervenisse. Item villas , quarum nomina
sunt, Saliniaco, Sanciacas, Vicinias, Cicunias, Fon-
tanas, Villacato, Curtemauro, Fusoiaco, Villare

,

Tresmoute, Pando, Vogadro, Baionae medietatem.
In Geminiaco ecclesiam in honore S. Petri, et quid-
quid ibidem aspicere videtur cum integritate ; Ba-
niaco cum integritate : aream quoque piscatoriam

Ursicide, cum mansis et servis ibidem commanenti-